江西师范大学研究生院（通知）

校研字〔2014〕65号

关于做好2015年推免推荐阶段报名录取工作的通知
各有关学院：

根据《江西师范大学推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生工作管理办法（试行）》（校发2014【104】号）和《关于做好推荐选拔2015届优秀本科毕业生免试攻读硕士学位工作的通知》（校研字〔2014〕62号）文件精神，我校2015年推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位工作即将开始。现就推荐阶段的报名、资格审查及录取工作通知如下：

一、名额分配

根据校推免领导小组决议，推免名额按如下原则分配：

（一）普通推免计划（241名）

1.单列计划26名

（1）“1+3”计划拟单列10名；

（2）“高水平运动员”计划拟单列4名；

（3）机动计划12名（占普通推免计划5%），用于后期计划调整时向高层次科研平台支撑学科所在学院倾斜。

“1+3”和“高水平运动员”计划未用完的，放入机动计划使用。

2.剩余名额215名按《推免管理办法》中名额分配公式计算。各学院分配名额如下：
	院系代码
	院系名称
	推免名额

	001
	政法学院
	19

	002
	财政金融学院
	11

	003
	地理与环境学院
	7

	004
	教育学院
	8

	008
	传播学院
	10

	009
	心理学院
	8

	010
	体育学院
	11

	011
	文学院
	11

	012
	外国语学院
	10

	013
	音乐学院
	10

	014
	美术学院
	11

	015
	历史文化与旅游学院
	12

	016
	数学与信息科学学院
	11

	017
	物理与通信电子学院
	10

	018
	化学化工学院
	12

	019
	生命科学学院
	8

	020
	计算机信息工程学院
	11

	021
	软件学院
	7

	022
	商学院
	11

	023
	城市建设学院
	4

	024
	国际教育学院
	9

	031
	初等教育学院
	4

	合计

	215

（二）直属师范大学补偿名额（3名）

根据补偿高校（华东师范大学和华中师大）要求，3名补偿名额分配如下：

	学院
	名额
	补偿高校
	备注

	数学与信息科学学院
	2
	华东师范大学
	数学与应用数学学生且大学英语过六级

	物理与通信电子学院
	1
	华中师范大学
	通信工程专业学生，本科成绩排本专业前30%

二、报名

为方便学生、老师，提高工作效率，自今年起实行网上报名。报名时间：9月12日——9月15日。报名网址：http://yz.jxnu.edu.cn/s/267/t/898/c8/30/info51248.htm（研究生招生网主页或“推荐免试”栏目）

特殊推荐考生不必网报，如学院有特殊推荐，请向研招办索取相关表格填写。

三、资格审查

各学院根据《推免工作管理办法》在系统内对考生进行资格初审，并打印出《报名登记表》和《资格审查通过考生汇总表》由院推免领导小组组长签字并加盖学院公章后于9月15日报研招办。

研招办根据学院上报纸质材料在系统内进行资格复审，资格复审合格名单方可进入推荐阶段。

四、推荐排序

平时成绩由系统自动生成，仅计算“公共必修课”、“专业基础课”和“专业主干课”成绩。各学院登录系统输入考生附加分及附加分理由（依据《推免工作管理办法》相应条款填写），并根据系统自动生成的总分及排名情况，结合学校下达的推荐名额，提出拟推荐人员名单。

“1+3”、“高水平运动员”、“补偿计划”单独排名，其中“补偿计划”报考应符合补偿高校的相关要求。

各学院应于9月17日前完成推荐工作，并从系统内打印《录取情况汇总表》上报研招办。

研招办汇总各学院拟推荐人员名单后，报校推免领导小组审议。审议通过名单将在我校研究生招生网上公示7日，并组织获得推免资格考生体检。体检合格且公示无异议者，由研招办统一组织进入教育部推免服务系统进行网上报名及志愿填报。具体公示、体检及志愿填报等事宜见届时公告。

特此通知！

二〇一四年九月十一日

主题词：推免 推荐阶段  报名录取 工作通知
江西师范大学研究生院                     2014年9月11日发